
新年あけましておめで
とうございます。
旧年中は入居者の皆様
やご家族の皆様にご協
力を賜り、厚く御礼申
し上げます。

入居者の皆様に安心し
て生活していただける
よう、サービス向上に
尽力してまいります。
笑顔が一つでも多くな
る一年となりますよ
う、職員一同で最善を
尽くしてまいります。
本年もどうぞよろしく
お願いいたします。

ひまわり渋川駅前ひまわり渋川駅前
便り便り



お正月には福笑いをしました。
タオルで目隠しをして挑戦！！
うまくできた人も目や口がずれ
てしまった方もいて、出来上が
ったおかめ、ひょとっこを見て

笑ってしまいました。

風船羽子板をしました。
羽子板も段ボールで手作り♪

作成のお手伝いしてくださった
方ありがとうございます！

1対1で対戦して楽しみました。
他にもカルタやトランプ

風船バレーなど沢山のレクを
しております。

ピザが食べたいとのお声あり
作りました♪その他にも食べたい
物、作ってみたい物のリクエスト
募集中です！！皆様の喜ばれる顔
が見られるように来月も何を作ろ

うか考えています☆


